



Velkommen
til KOA-familien!



www.koa-as.no



Hva er **KOA-familien**?

KOA (Kvæfjord Opplevelse og Avlastning) skreddersyr tilbud for mennesker i alle aldre og skal gi barn, unge og voksne omsorg, opplevelse og mestring.

KOA-familien består av dyktige og engasjerte ansatte med ulik utdanning og erfaring. Vi setter pris på mangfold og har et godt balansert team i forhold til formell og uformell kompetanse, alder, kjønn og bakgrunn. Gjennom vår fleksible tilnærming og høye fokus på brukermedvirkning og kvalitet bidrar vi til at mennesker når sine mål.

Bak KOA står ekteparet Mona og Morten Sjørgård. De har selv en sønn – Tian Thrane Sjørgård – som har barneautisme og alvorlig utviklingshemming, og har selv kjent på kroppen hva vil si å være pårørende til et barn med spesielle behov. Deres sterke ønske for å gi sin sønn et godt avlastningstilbud og deres brennende engasjement for å hjelpe mennesker med lignende utfordringer, gjorde at de tok sats og etablerte KOA som etter hvert er blitt et landsdekkende tilbud.

Velkommen til KOA-familien!

» Vår grunnholdning er å fokusere på den enkeltes ressurser og styrker, i stedet for svakheter og utfordringer, samt ha omtanke, omsorg og respekt for alle mennesker.

SJEFEN

Tian Thrane Sjørgård



Målsetting i **KOA-familien**

Vi skal være det beste tilbudet og et ledende kompetansesenter for barn, ungdom og voksne med ulike hjelpebehov.

KOA er basert på individuell tilpasning og tilrettelegging med et variert, fleksibelt og målrettede valg av metodisk tilnærming.

I KOA-familien har vi også spisskompetanse. Den skal opprettholdes og utvikles kontinuerlig.

Vi gir et godt, variert og individuelt tilpasset innhold på et høyt faglig nivå.

Personalet skal engasjere, være fleksibel, kompetent og stabilt.

KOA-familien har tro på at den enkelte vil utvikle seg og oppleve mestring gjennom tilrettelagte aktiviteter. Vi skreddersyr tilbudet til hver enkelt bruker som er hos oss, vi er alle ulike og med ulike behov.

Vår grunnholdning er å fokusere på den enkeltes ressurser og styrker, i stedet for svakheter og utfordringer, samt ha omtanke, omsorg og respekt for alle mennesker.

Velkommen til KOA-familien!

NOA KVÆFJORD OPPLEVELSE OG AVLASTNING



OMSORG. OPPLEVELSE. MESTRING.

Hva tilbyr vi i **KOA-familien**?

KOA (Kvæfjord Opplevelse og Avlastning) er et landsdekkende helse- og omsorgstilbud. Vår virksomhet er delt i tre divisjoner:

KOA Helse og Omsorg tilbyr kombinerte omsorgs- og avlastningshjem for mennesker i alle aldre. I vår visjon står motivasjon, mestring og opplevelse sentralt. Våre mål dreier seg rundt å skape gode relasjoner gjennom trygghet, sterk faglighet og et profesjonelt system som skal tilrettelegge for særskilt tilpassede opplegg for det enkelte mennesket.

Vi leverer også BPA-ordning som passer deg og ditt liv. Du vet best om dine ønsker og behov. Vi bidrar til å gjøre din hverdag best mulig med våre dyktige og fokuserte medarbeidere. Din personlige BPA-rådgiver sørger for en ryddig organisasjon i ryggen, som er tilgjengelig døgnet rundt. KOA gir dine assistenter grundig opplæring og skreddersyr opplegget ut fra dine ønsker og behov

KOA Ungdomstiltak gir et skreddersydd tilbud til ungdom i hele landet. Vårt tilbud er helhetlig og favner tiltak med vedtak etter Helse og omsorgstjenesteloven og etter Barnevernloven. Vi har rammeavtaler med Bufetat. Gjennom vår fleksible tilnærming og høye fokus på brukermedvirkning og kvalitet bidrar vi til at ungdommene når sine mål.

KOA Psykisk Helse gir et landsdekkende rehabiliterings- og behandlingstilbud for unge og voksne med psykiske vansker og/eller rusproblemer. I møte med pasientens hverdagslige utfordringer utvikler vårt høyt kvalifiserte behandlingsteam en unik forståelse av pasientens behov. Den enkeltes styrker og svakheter skaper en fleksibel ramme for behandlingen. Fokus er «økt mestring for en bedre fremtid.»

Velkommen til KOA-familien!



OMSORG. OPPLLEVELSE. MESTRING.

Våre lokasjoner i Norge og Sverige.



OMSORG. OPPLEVELSE. MESTRING.

Kvæfjord Opplevelse og Avlastning AS

Besøksadresse: Storåkeren 11, 9411 Harstad

Postadresse: Storåkeren 11, 9411 Harstad

Telefon: +47 77 09 30 03 » Telefaks: +47 77 09 30 04

Epost: post@koa-as.no » Org.nr: NO 888 031 812

www.koa-as.no

